
 

 

 
No. B14.000437 

 
 
 
De raad van de gemeente Dronten, 
 
gelezen het voorstel van het college van 18 maart 2014 No B14.000438; 
 
gezien het advies van de raadscommissie van april 2014; 
 
 
overwegende dat; 
 
- de raad gevraagd is zienswijzen in te dienen tegen de ontwerpbegroting; 
 
- de raad kaders mee kan geven aan de Omgevingsdienst Flevoland en Gooi- en 
Vechtstreek; 
 
- de raad besluitvormende orgaan is ten aanzien van de Gemeenschappelijke Regeling; 
 
 

B E S L U I T: 
 
1. de aanpassing van de Gemeenschappelijke Regeling van de Omgevingsdienst Flevoland 
& Gooi en Vechtstreek vast te stellen; 
2. de voorgestelde begrotingswijzigingen 2014 vast te stellen; 
3. geen zienswijzen in te dienen bij de Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek 
ten aanzien van de concept begroting 2015;  
4. in te stemmen met de conceptbegroting 2015 inclusief de doorwerkingen van de 
voorgestelde begrotingswijzigingen 2014; 
5. dat de ontvangen middelen voor de WABO-decentralisatie, totaal € 108.257,  één op één 
worden doorgeschoven naar de Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek met de 
daarbij horende taken; 
6. de Omgevingsdienst Flevoland & Gooi en Vechtstreek te informeren volgens bijgevoegde 
brief.  
 
 
 
 
Dronten, 24 april 2014 
 
de raad van Dronten, 
 
 
 
 
 
D. Petrusma mr. A.B.L. de Jonge 
griffier voorzitter 


